
Restaurant
Bienvenue

snacking 11h30/17h30 

boissons sans alcool

Boissons  chaudes

Boissons alcoolisées

Croque Monsieur
Nuggets x6, frites
Saucisse Montbéliard, frites
(supplément cancoillotte) 
Fish & chips frites sauce tartare
Pâtes du moment

7.50€
8.00€
9.50€
1.00€
9.50€
9.90€

Sodas (Coca, Ice Tea, Orangina...)
Minute Maid
Perrier
Carola plate
Carola verte
Limonade
Diabolo

Supplément sirop/citron

Expresso
Café long
Café au lait
Cappuccino
Chocolat chaud
Chocolat viennois
Thé et infusions

33cl   3,00€
33cl   3.50€
33cl   3.00€
50cl    1.50€
50cl   2.50€
25cl    1.80€
25cl   2.00€

0.20€

Bière pression  (25cl)**
Bière pression  (50cl)**
Bière spéciale  (25cl)**
Bière spéciale  (50cl)**
Monaco             (25cl)
Picon bière       (25cl)
Picon bière       (50cl)
Panaché            (25cl)
Panaché            (50cl)
Blanc cassis    (12.5cl)

1.80€
2.00€
2.00€
2.50€
2.50€
3.00€
2.00€

Locale &

artisanale

3.20€
6.00€
4.30€
8.00€
3.50€
3.50€
6.50€
3.50€
6.50€
3.00€

Salade de chèvre chaud au miel et noix (salade,
tomates, œuf, lardons, échalotes, chèvre, miel,
noix)
                                                Petite
                                                Grande 

Salade César (salade, œuf dur, tomate, émincés de
poulet rôti, copeaux de parmesan, croutons ,
sauce césar
                                                Petite
                                                Grande 

Omelette fromage
Omelette lardons/fromage

Brochette de poulet marinée
(thym/citron) 150g, frites, salade

Pièce de bœuf 180g, frites, légumes*

Traditionnel burger de la Planche
(Steak 150g, salade, tomate, cornichons,
cheddar, confit d’oignons rouges)
Supplément bacon

À la carte 11h30/14h

 7.50€
15.90€

 7.50€
15.90€

9.90€
10.50€

14.90€

18.90€

15.00€

1.00€

**Bière artisanale “Les Belles Filles” (90, Lepuix)

menu enfant  

9.90€

Plat, dessert, sirop
Steak haché (100g)
Nuggets x4
Knacks
Garniture : frites, pâtes ou légumes 

desserts
Crêpe ou gaufre au sucre
Crêpe ou gaufre chantilly
Crêpe ou gaufre chocolat ou confiture
Tarte myrtilles maison
Panacotta fruits rouges ou caramel beurre
salé
Fondant chocolat & boule de glace vanille 

4.00€
4.30€
4.50€
4.00€
4.50€

4.50€

*Sauce poivre ou échalotes

frites  
Petite portion
Grande portion 

4.00€
6.50€


